CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ
SECRETARIA LEGISLATIVA

OFÍCIO N.º 0244/2021/SL/CMC
    Caicó, 10 de Março de 2022.

A Sua Senhoria o Senhor
Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Caicó

Assunto: Encaminhamento do Requerimento de Informação 011/2022.

Servimo-nos  do  presente  expediente  para  encaminhar  a  V.  S.ª. Requerimento  de
Informação 011/2022, de autoria do Vereador Raimundo Inácio Filho - Lobão despachado em
sessão  ordinária,  solicitar  com  urgência  seja  formada  uma  comissão  de  vereadores  para
averiguar a situação de calamidade denunciada pela população do Hospital Regional do Seridó,
como  também  que  marque  uma  reunião  com  as  autoridades  competentes  de  saúde  do
governo do Rio Grande do Norte, para mostrar um relatório do que está acontecendo naquela
casa de saúde.

Segue anexa cópia da referida indicação com a respectiva justificativa.

Atenciosamente,

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente

Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3417-2954
 59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	Rua Felipe Guerra, 179, Centro - Fone: 3417-2954
	59300-000 Caicó/RN - caico.rn.leg.br

	CÂMARA MUNICIPAL DE CAICÓ